2017年９月

投資家の皆さまへ

三井住友アセットマネジメント株式会社

「三井住友・ピムコ・ストラテジック・インカムファンド

（為替ヘッジあり／3カ月決算型）（為替ヘッジなし／3カ月決算型）」

「三井住友・ピムコ・ストラテジック・インカムファンド

（為替ヘッジあり／年1回決算型）（為替ヘッジなし／年1回決算型）」

目論見書の誤表記のお知らせとお詫び

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、「三井住友・ピムコ・ストラテジック・インカムファンド（為替ヘッジあり／3カ月決算型）

（為替ヘッジなし／3カ月決算型）」、「三井住友・ピムコ・ストラテジック・インカムファンド（為

替ヘッジあり／年1回決算型）（為替ヘッジなし／年1回決算型）」の交付目論見書および請求目論見

書におきまして、記載内容の一部に誤りがございました。謹んでお詫び申し上げますとともに誤表

記箇所について下記のとおりご報告させていただきます。

今後はこのようなことのないよう細心の注意を払ってまいりますので、何卒ご理解のほどお願い

申し上げます。

敬具

記

１．誤表記箇所

①交付目論見書（使用開始日：2016年 8月 10日、

2017年 2月 10日、2017年 8月 10日）

②請求目論見書（使用開始日：2016年 8月 10日、

2017年 2月 10日※、2017年 8月 10日）

7ページ

[債券の種別配分推移（月次・時価ベース）]の

グラフデータ

17ページ※

[債券の種別配分推移（月次・時価ベース）]の

グラフデータ

※「（為替へッジあり／年 1 回決算型）（為替へッジなし／年 1回決算型）」（使用開始日：2017年 2月 10

日）の該当箇所は 16ページ

２．誤表記内容

[債券の種別配分推移（月次・時価ベース）]のグラフの下記の項目につきまして、2015年12月～

2017年5月の期間の配分比率に誤りがございました。

「米国その他証券化商品」

「新興国債券（社債含む）」

「先進国債券（除く米国）」

「米国ハイイールド社債／バンクローン」

「米国投資適格社債」

【訂正前】（使用開始日：2017年8月10日）のグラフを掲載しております。

【訂正後】

以 上

＜本件に関するお問い合わせ＞

三井住友アセットマネジメント お客さま専用フリーダイヤル 0120-88-2976
（受付時間：原則として営業日の午前９時～午後５時）

＜お客さまの個別のお取引内容についてのお問い合わせ＞

お取引先の販売会社にお問い合わせください。

誤表記があった

部分

訂正部分